Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.05.2006

№ 640-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ УСТРОЙСТВЕ И БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Принято Думой

Находкинского городского округа

31 мая 2006 года

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Находкинском городском округе,  утвержденное  решением Находкинской городской Думы от 24.06.2005 № 397 («Находкинский рабочий» от 30.08.2005 № 122-123) следующие изменения:

1) В части 2 статьи 5 после слов «а также» дополнить словом «пени».

2) В части 1 статьи 8 слово «отмене» заменить словами «прекращению действия».

3) Пункт 1 статьи 11 признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

31 мая 2006 года

№ 640-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.